[14.] The most that can be said in this case is, "That sundry eminent canons, bearing the name of apostolical, and divers councils likewise there are, which have forbidden the

"clergy to bear any secular office¹; and have enjoined them to attend altogether upon reading, preaching, and prayer: whereupon the most of the ancient fathers have shewed great dislikes that these two powers should be united in one person²."

¹ [Can. Apost. 72. Εἶπομεν, ὅτι μὴ χρὴ ἐπίσκοπον καθεῖναι εἰς δημοσίας διοικήσεις, ἀλλὰ προσευκαίρειν ταῖς ἐκκλησιαστικαῖς χρεῖαις· ἢ πειθέσθω οὖν τοῦτο μὴ ποιεῖν, ἢ καθαιρέσθω. οὐδεὶς γὰρ δύναται δυσὶ κυρίοις δουλεύειν, κατὰ τὴν κυριακὴν παρακλέυσιν. Ed. Coteler. t. i. 452. Conc. Chal. can. 3. ἦλθεν εἰς τὴν ἁγίαν σύνοδον, ὅτι τῶν ἐν τῷ κλήρῳ κατελειγμένων τινὲς δι' οἰκείαν αἰσχροκερδείαν ἀλλοτρίων κτημάτων γίνονται μισθωταὶ, καὶ πράγματα κοσμικὰ ἐργολαβοῦσι, τῆς μὲν τοῦ Θεοῦ λειτουργίας καταρραθυμοῦντες, τοὺς δὲ τῶν κοσμικῶν ὑποτρέχοντες οἴκους, καὶ οὐσιῶν χειρισμοὺς ἀναδεχόμενοι διὰ φιλαργυρίαν. ὥρισε τοίνυν ἡ ἁγία συνόδος, μηδένα τοῦ λοιποῦ, μὴ ἐπίσκοπον, μὴ κληρικόν, μὴ μονάζοντα, ἢ μισθοῦσθαι κτήματα ἢ πράγματα, ἢ ἐπεισάγειν ἑαυτὸν κοσμικαῖς διοικήσεσι· πλὴν εἰ μὴ που ἐκ νόμων καλοῖτο εἰς ἀφηλικῶν ἀπαραίτητον ἐπιτροπὴν, ἢ ὁ τῆς πόλεως ἐπίσκοπος ἐκκλησιαστικῶν ἐπιτρέψῃ φροντίζειν πραγμάτων, ἢ ὀρφάνων καὶ χηρῶν ἀπρονοήτων, καὶ τῶν προσώπων τῶν μάλιστα τῆς ἐκκλησιαστικῆς δεομένων βοηθείας, διὰ τὸν φόβον τοῦ Κυριοῦ. εἰ δὲ τις παραβαίνειν τὰ εἰρημένα τοῦ λοιποῦ ἐπιχειρήσει, ὁ τοιοῦτος ἐκκλησιαστικοῖς ὑποκείσθω ἐπιτιμίοις. t. ii. 601, ed. Harduin. And can. 7, τοὺς ἀπαξ ἐν κλήρῳ κατελεγμένους, ἢ καὶ μονασάντας, ὥρισamen, μήτε ἐπὶ στρατείαν, μήτε ἐπὶ ἀξίαν κοσμικὴν ἔρχεσθαι· ἢ τοῦτο τολμῶντας, καὶ μὴ μεταμελουμένους, ὥστε ἐπιτρέψαι ἐπὶ τοῦτο, ὃ διὰ θεὸν πρότερον εἶλοντο, ἀναθεματίζεσθαι. ibid. 603. ap. T. C. i. 168, al. 210; Def. 762; T. C. iii. 15; who refers also to 4 Conc. Carthag. can. 20. "Ut episcopus nullam rei familiaris curam ad se revocet, sed lectioni et orationi et verbi Dei prædicationi tantummodo vacet." ibid. i. 986.]

² [S. Cyr. 1 Ep. ed. Fell. "Graviter commoti sumus. . . cum cognovissemus quod Geminus Victor

"frater noster de sæculo excedens . . . Presbyterium tutorem testamenti suo nominaverit: cum jam pridem in concilio episcoporum statutum sit, ne quis de clericis et Dei ministris tutorem vel curatorem testamenti suo constituat, quando singuli divino sacerdotio honorati et in clerico ministerio constituti non nisi altari et sacrificiis deservire et precibus atque orationibus vacare debeant. Scriptum est enim, 'Nemo militans Deo obligat se molestiis sæcularibus.' . . . Quod cum de omnibus dictum sit, quanto magis clerici molestiis et laqueis sæcularibus obligari non debent! . . . Quod episcopi antecessores nostri religiose considerantes, et salubriter providentes, censuerunt ne quis frater excedens, ad tutelam vel curam clericum nominaret: ac si quis hoc fecisset, non offerretur pro eo, nec sacrificium pro dormitione ejus celebraretur." Ap. T. C. i. 166, al. 207; Def. 754; T. C. iii. 6. He quotes also S. Ambr. de Offic. i. 38. (36.) "Non te implices negotiis sæcularibus, quoniam Deo militas. Etenim si is qui imperatori militat a susceptionibus litium, actu negotiorum forensium, venditione mercium prohibetur humanis legibus: quanto magis qui fidei exercet militiam ab usu negotiationis abstinere debet: agelluli sui contentus fructibus, si habet; si non habet, stipendiorum suorum fructu." And S. Jer. on Zephaniah, c. i. "Eos, qui adorant Dominum et Melchom: qui sæculo pariter et Domino putant se posse servire, et duobus Dominis satisfacere, Deo et Mammonæ; qui militantes Christo obligant se negotiis sæcularibus, et eandem imaginem offerunt Deo et Cæsari, et cum Christi sacerdotes se esse dicant, filios consecrant Melchom, i. e. regi suo." t. vi. 680.]